
 

 

 
 

 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD   LITOM ĚŘICE  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7                    PSČ 412 01 
Odbor územního rozvoje   
 

 
  

           
OHLAŠOVACÍ  POVINNOST 

 
poplatníka k místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství 

 
dle čl. 4 vyhlášky č. 2/2016 obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství a registrační povinnost podle § 1 písm. c), § 4 a § 14 písm.  a) zák. č. 565/1990 Sb., o 
místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů: 

 
 
jméno a příjmení poplatníka,   Brochier, s.r.o. 
obchodní firma, název firmy: ………………………………………………………………………… 
  
       
adresa trvalého bydliště nebo   Ukrajinská 728/2, Praha 10    
sídla:    ………………………………………………………………………… 
 
 
      612 46 247 
IČ nebo RČ:   ………………………………………………………………………… 
 
 
     XXXXX 
odpovědná osoba, telefon: ………………………………………………………………………… 
 
 
 
druh užívaného veř. prostranství:  místní komunikace  
           chodník         
           zeleň     
                                                       ostatní plochy   
 
 
veř. prostranství bude užíváno za účelem: prodeje  
                                                                    reklamní akce 
             umístění A   
             umístění předzahrádky 
             umístění kontejneru 
                        umístění stavebního materiálu 
             umístění lešení 
             provedení výkopů 
                                                                    jiné:   



 

 

       ul. Kozinova, Litoměřice  
místo užívání veř. prostranství: ………………………………………………………………… 
 
        
       1 029 m2 dle etap 
rozsah užívání veř. prostranství (m2): ………………………………………………………………... 
 
 
       5.5. – 31.10.2017 
doba užívání veř. prostranství: ………………………………………………………………… 

 
 
 
Poplatek za užívání veřejného prostranství ve výši 332 443,- Kč zaplaťte dle Obecně závazné vyhlášky 
města Litoměřice č. 2/2016 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství hotově na odboru 
územního rozvoje městského úřadu v Pekařské ulici nebo na účet Města Litoměřice vedený u  XXXXX, 
var. symbol:9101843655. 
 
Poplatek, který bude placen bezhotovostně je splatný do: 7.11.2017. 
 
V případě nezaplacení poplatku v dané lhůtě může být poplatek, dle vyhlášky č. 2/2016, čl. 8, zvýšen 
až na trojnásobek. 
 
 
Souhlasím, že jsem se seznámil se všeobecnými podmínkami a souhlasím s tímto povolením záboru 
veřejného prostranství: 
 
  
 
 
……………………………………….                    .…………………………………… 
       podpis poplatníka, datum           Jana Kuchařová, odbor  
                                             územního rozvoje, MěÚ Litoměřice 
 
 
 
 
 
Odbor územního rozvoje MěÚ Litoměřice, jako majetkový správce komunikací souhlasí s výše 
uvedeným záborem veřejného prostranství: 
 
 
 
 
 
Souhlasím: 


